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Valtuustoaloite frisbeegolfradan perustamiseksi Klaukkalan alueelle 

Frisbeegolf on laji, jossa frisbeekiekko yritetään heittää mahdollisimman vähillä heitoilla 
aloituspaikalta frisbeegolfkoriin. Perusperiaate on sama kuin tavallisessa golfissa. Täysimittaisella 
radalla on yhteensä 18 väylää (eli 18 aloituspaikkaa ja 18 koria). 

Frisbeegolf on koko perheelle sopiva ulkoilulaji, jossa liikutaan luonnossa täyden kierroksen aikana 
noin 2-3 kilometriä. Lajin harrastamiseen riittää vähimmillään yksi frisbeekiekko. Olympiakomitean 
ja KIHU:n tutkimuksen (2018) mukaan frisbeegolf onkin suomalaisten aikuisten harrastajamäärissä 
mitattuna suositumpi laji kuin esimerkiksi jääkiekko, kun tarkastellaan sitä, mitä lajeja suomalaiset 
harrastavat vähintään kerran vuodessa. Alla listattuna muutama esimerkki harrastajamäärineen: 

- Jalkapallo 362 000 (harrastajaa) 
- Frisbeegolf 263 000 
- Jääkiekko 210 000 
- Golf 186 000 
- Salibandy 166 000. 

Nurmijärven taajamista mm. Rajamäellä ja Kirkonkylällä on frisbeegolfrata, mutta Klaukkalan 
alueella on ratojen ”musta aukko ” (ks. kuvan 1 kartta aloitteen lopusta, www.frisbeegolfradat.fi). 

Helsingistä ja pääkaupunkiseudulta käy paljon harrastajia lähialueiden laadukkailla radoilla (esim. 
Tuusulan Ford Disc Golf Park, joka on AA1-luokituksen rata). 

Frisbeegolfrata Klaukkalassa toisi positiivista näkyvyyttä kunnalle. Tällä hetkellä 
pääkaupunkiseudun frisbeegolfaajien kulku käy Helsingin, Vantaan ja Espoon lisäksi Tuusulaan, 
Hyvinkäälle ja Keravalle, joista löytyy laadukkaita, hyvin saavutettavia ratoja. 

Riittävän laadukas rata (vähintään A1-, mieluummin AA1-luokituksen rata) palvelisi kaikenikäisiä 
Nurmijärven asukkaita aikaisesta keväästä myöhäiseen syksyyn, mikäli maaperä on suotuisa 
(riittävän kuiva) harrastukselle. Lisäksi rata toisi Nurmijärvelle paljon ulkopaikkakuntalaisia pelaajia 
ja potentiaalisia uusia asukkaita vierailemaan ja tutustumaan kuntaamme. Frisbeegolfin harrastajia 
houkutteleva riittävän haastava rata ei kuitenkaan ole este aloittelijoiden radan käytölle. 

Lisäksi Klaukkalasta puuttuu puistomainen viheralue, joka voitaisiin luontevasti toteuttaa 
frisbeegolfradan yhteyteen. Puistomainen viheralue keskusta-alueen läheisyydessä lisäisi 
viihtyvyyttä Klaukkalassa ja palvelisi eri ikä- ja käyttäjäryhmiä (lapsiperheet, ikäihmiset, 
frisbeegolfaajat jne.). 

Suomen frisbeegolfliiton puheenjohtajan Ari Penttalan mukaan kisatason rata voidaan saada 
rakennettua edullisimmillaan noin 20 000 €:lla. Turvallisesti toteutettava rata vaatii Penttalan 
mukaan laajuudeltaan noin 15 ha:n rakentamisalueen. (Ylen artikkeli 26.6.2018).  

Kunnan tämänhetkisen taloustilanne huomioiden hanketta suunniteltaessa tulee hyödyntää 
yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa (sponsorit). 

 

Valtuustoaloite edellyttää, että 

1. Nurmijärven kunta kartoittaa Klaukkalan ympäristöstä sopivia alueita laadukkaalle 
frisbeegolfradalle. 



2. Kunta pyrkii yhteistyöhön eri tahojen (yritykset, yhteistyötahot) kanssa  
sponsorin/sponsorien saamiseksi hankkeelle. 

 

Sirpa Rantala 

 

 

Kuva 1. Ote frisbeegolfratoja esittävästä kartasta sivulta www.frisbeegolfradat.fi. 
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